[image: image1.png]

 Администрация

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.04.2021

	№ 28

	с. Издешково

О проведении публичных слушаний по рассмот​рению проекта решения
«Об исполнении бюджета Издешковского сельского поселения

Сафоновского райо​на Смоленской области за 2020 год»
В целях обсуждения и утверждения проекта решения «Об исполнении бюджета Издешковского сельских поселения Сафоновского района Смоленской области за 2020 год», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста​вом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.06.2019 № 7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»,
Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2020 год» на 29 апреля 2021 года в 15-00 часов в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. С проектом решения «Об исполнении бюд​жета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2020 год» можно ознакомиться  в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в составе:

     - Климова Ольга Владимировна – Глава муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, председатель организационного комитета;

     - Боровиков Роман Андреевич – главный специалист Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, заместитель председателя организационного комитета;

- Прохорова Наталия Алексеевна – ведущий специалист Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, секретарь;

Члены организационного комитета:

- Синкевичус Ксения Петровна – старший менеджер Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;

- Триппель Елена Викторовна – менеджер Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, депутат Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

4. Предложения граждан в письменной форме принимаются до 28 апреля 2020 года по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3.
5.  Настоящее постановление и проект решения «Об исполнении бюд​жета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2020 год» опубликовать в газете «Земские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru.
6.  Контроль за исполнением данного постановления ос​тавляю за собой.
Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

         О.В. Климова